Ne
Instrumento

909981

911963

929323

940956

959716

976880

Link Externo

https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.b
r/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta
=1663193&Usr=guest&Pwd=guest

https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.b
r/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta
=1663209&Usr=guest&Pwd=guest

https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.b
r/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta
=1748983&Usr=guest&Pwd=guest

https://discricionari .sistema.gov.b
r/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta

=1856502&Usr=guest&Pwd=guest

https://discricionari .sistema.gov.b
r/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta

=1966931&Usr=guest&Pwd=guest

https://discricionari sistema.gov.b
r/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaCon
sultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta

=2093385&Usr=guest&Pwd=guest
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Municip
io

BAURU

BAURU

BAURU

BAURU

BAURU

BAURU

CNPJ

13282547000
179

13282547000
179

13282547000
179

13282547000
179

13282547000
179

13282547000
179

Nome
Proponente

ASSOCIACAO
BAURUENSE
DE
DESPORTES
AQUATICOS

ASSOCIACAO
BAURUENSE
DE
DESPORTES
AQUATICOS

ASSOCIACAO
BAURUENSE
DE
DESPORTES
AQUATICOS

ASSOCIACAO
BAURUENSE
DE
DESPORTES
AQUATICOS

ASSOCIACAO
BAURUENSE
DE
DESPORTES
AQUATICOS

ASSOCIACAO
BAURUENSE
DE
DESPORTES
AQUATICOS

Modalidade

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

Emen

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Objeto

Implementagdo e
Desenvolvimento do Projeto
Futuro ABDA, no municipio de
Bauru/SP.

Apoio na Implementacio e
Desenvolvimento do Projeto
Futuro ABDA, no municipio de
Bauru/SP

Implementacgo e
Desenvolvimento do Projeto
Futuro ABDA, no municipio de
Bauru (SP).

Implementacio e
Desenvolvimento do Projeto
Futuro ABDA no Municipio de
Bauru/SP

Implementacio e
Desenvolvimento do Projeto
Futuro ABDA no Municipio de
Bauru/SP

Implementacio e
Desenvolvimento do Projeto
Futuro ABDA no Municipio de
Bauru/SP

Situagdo

Prestacdo de Contas
enviada para Analise

Prestacdo de Contas
enviada para Analise

Prestacdo de Contas
enviada para Analise

Prestagéo de Contas

enviada para Analise

Em execugdo

Em execugao

Orgio
Concedente

MINISTERIO
DO ESPORTE

MINISTERIO
DO ESPORTE

MINISTERIO
DO ESPORTE

MINISTERIO
DO ESPORTE

MINISTERIO
DO ESPORTE

MINISTERIO
DO ESPORTE

Natureza
Juridica

Organizagao
da Sociedade
Civil

Organizagao
da Sociedade
Civil

Organizagao
da Sociedade
Civil

Organizagao
da Sociedade
Civil

Organizagao
da Sociedade
Civil

Organizagao
da Sociedade
Civil

Inicio
Vigéncia

11/11/2021

30/11/2021

13/10/2022

19/09/2023

16/12/2024

13/11/2025

Instrumento
Fim Vigéncia s Assinados

11/11/2022 1
30/11/2022 1
11/02/2024 1
19/03/2025 1
16/05/2026 1
13/04/2027 1

Valor Global

249.998,99

100.000,00

299.960,25

399.994,30

754.991,90

465.500,00

Valor Emenda

R$ 249.998,99

R$ 100.000,00

R$ 299.960,25

R$ 399.994,30

R$ 754.991,90

R$ 465.500,00

Valor
Empenhado

100.000,00

299.960,25

754.991,90

465.500,00

Valor
Liberado

249.998,99

100.000,00

299.960,25

399.994,30

754.991,90

Total em
Movimentagd
es Financeiras

249.969,99

99.960,00

299.960,25

399.975,70

754.791,90

Saldo em
conta

7.286,09

5.623,13

6.363,97

7.477,94

30.084,98

vi
Devolvido

0,00

0,00



